
桃園市仁和國小113學年線上數位學習　班級： 導師： 老師

本班導視訊會議室連結：
線上直播課程課表日期與時間：(視情況會略作調整)

(一) (二) (三) (四) (五)

07:50-08:30

08:35-09:15

09:25-10:10

10:20-11:00

11:10-11:50

13:10-13:50

14:00-14:40

14:50-15:30

相關教學平台網址——
（classroom）https://classroom.google.com/
（因材網）https://adl.edu.tw/
（學習吧） https://www.learnmode.net/home/

【自然】李采微老師
同步-教室連結：
非同步-注意事項
課程錄影連結-
作業繳交情形-
補充影片:

挑戰用三棱鏡製造彩虹，只要放在陽光下就能成功，是真的嗎？【妙藝手工】

吉娃斯科學小教室｜#24: 光的折射｜介質如何改變光的行進方向｜用魚叉的技巧｜…
吉娃斯科學小教室｜#9: 光的折射｜彩虹、光和水｜色散現象｜兒童科普動畫（繁體…

https://youtu.be/ECWBHcW25J4?si=bXTwFDfOR4A_DOyQ動物的求偶行為

35 動物的社會化行為

https://youtu.be/kvhmA4Shn7w?si=Ew4q3s1aREnH9jbm 動物的繁殖─卵生

39 動物的繁殖─胎生

動物求偶招式一籮筐，有的還挺「重口味」……《國家地理》雜誌

超酷聽力測試:你是超人嗎?
自製樂器！吸管也能做排笛？找音階居然得用數學？feat.長號演奏家周宇婕【數學實驗課】

【TRY科學】20211117 - 光的行徑無所遁形, 光的傳播,光的折射, 光的反射

【自然科學實驗-光學折射】從光在水中轉彎的實驗學會折射原理《LIS科學放大鏡 EP03》

https://youtu.be/vkkPn0dzBC4?si=WiMDgddRwhu4f0Py
https://youtu.be/IiSMldT0QJo?si=dJFX7lz-B3HidTSJ
https://youtu.be/fEfLVdsYFPY?si=S1ck6L7UOvTT2YYr
https://youtu.be/3zAXz3dIT8w?si=ede2P_UKBcA8qN3i
https://youtu.be/dtUfcXHfgMA?si=HhHu7L0FhwiAgpxb
https://youtu.be/MxzeEJg07h0?si=O6xpIQGP3xvB5loB
https://youtu.be/FEHLE4fIEz8?si=NujJYu3q1KNnqwwD
https://youtu.be/RoQdM76uxHE?si=EomJ3A1a5GZYF9Kr
https://youtu.be/krusADQLlpM?si=sD0qgFRW0Rgn2mMI
https://youtu.be/ODhXrIUavJc?si=vcx8EGBIHbtXPlD-
https://classroom.google.com/
https://adl.edu.tw/
https://www.learnmode.net/home/
https://youtu.be/ECWBHcW25J4?si=bXTwFDfOR4A_DOyQ
https://youtu.be/kvhmA4Shn7w?si=Ew4q3s1aREnH9jbm


【社會】00老師
同步-教室連結：
非同步-注意事項
課程錄影連結-
作業繳交情形-

【 】00老師
同步-教室連結：
非同步-注意事項
課程錄影連結-
作業繳交情形-


